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نشست هم اندیشی معاونین دانشگاه علوم پزشکی تبریز با روسای شبکه ها و بیمارستان
های استان...

بر اساس منابع هزینه ها را مدیریت و در تولید منابع از ظرفیت های درست استفاده کرده و درآمدها را افزایش دهیم.

در این نشست که به همت معاونت توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی تبریز و با حضور رئیس
دانشگاه، معاونت های توسعه مدیریت و منابع، درمان، آموزش، بهداشت و غذا ودارو،مدیران شبکه های
هدف با  استان  های  بیمارستان  و  درمانی  و  آموزشی  مراکز  مدیران  و  روسا  درمان،  و  بهداشت 
سیاستگذاری و تبیین انتظارات از واحدها در سال جاری روز سه شنبه دوازدهم اردیبهشت ماه 1402 در
سالن مرکز مطالعات و توسعه آموزش علوم پزشکی برگزار شد رئیس دانشگاه روز معلم و هفته سلامت
را به کلیه اساتید دانشگاه که در جهت ارتقاء سلامتی استان و شمال غرب کشورمان تلاش می کنند
تبریک گفت و ادامه داد: هر قدمی که همکاران در راه ارتقاء سلامت مردم برمی دارند به معنای واقعی
عبادت، و هر موفقیتی که در حوزه سلامتی ایجاد شده به لطف و تلاش شبانه روزی اعضای حوزه

سلامت است.
دکتر نقی پور در ادامه افزودند: برای رسیدن به حالت ایده آل سلامتی باید قدمهای مثبت زیادی در حوزه

سلامت به صورت جهادی و شبانه روزی با همکاری مسئولین و مدیران مراکز برداشته شود.
معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه نیز در این جلسه با بیان اینکه هدف از تشکیل این جلسات این
است که روسا و مدیران و اساتید انتظارات، تجربیات موفق، پیشنهادات و مشکلات واحدها را ارایه نمایند
تا سیاست های دولت سیزدهم در این جلسات به اشتراک گذاشته شودوانتظارات و پیشنهادات به صورت

شفاف ارائه شود.
دکتر جنتی ادامه دادند: در ارائه خدمت سه نکته وجود داردکه: خدمت به صورت درست انجام شود و این
خدمت به چه قیمتی و با محدویت منابع، این خدمت با چه هزینه ای و اینکه ظرفیت و بهره وری خدمات را

در مراکز افزایش دهیم که انجام این سه امر مهم به نفع سازمان و دانشگاه خواهد بود.
ایشان ضمن تاکید بر اصلاح فرآیندها افزودند: بر اساس منابع هزینه ها را مدیریت و در تولید منابع از
ظرفیت های درست استفاده کرده و درآمدها را افزایش دهیم و با اولویت بندی و ثبت نیاز های واقعی،
رعایت فرایندها و مقررات، نظارت کافی بر اجرای صحیح و به موقع قوانین و مقررات ابلاغی، مدیریت و

اصلاح فرایندها به ارتقاء بهره وری برسیم که در نهایت عملکرد مدیریتها بازتاب عملکرد دانشگاه است.
دکتر پاشائی فر مدیر توسعه سازمان و تحول اداری دانشگاه نیز در سخنانی بر اجرای صحیح بخشنامه

ساختار و رعایت نرم و استانداردهای تشکیلاتی تاکید کردند.
در ادامه سایر معاونین نیرگزارش انتظارات خود را ارائه نموده و روسای شبکه ها و بیمارستان ها ضمن

بیان نقطه نظرات، انتظارات خودرا مطرح نمودند.
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